Priloha €. 2ca

Sprava ciest Trencianskeho samospravneho kraja

OBJEDNAVKA ¢islo: 338/2/Sm/07/2024

Zmluva ¢islo:

V Trencine dna: 17.07.2024

Brnianska 3, 911 05 Trencin

—

EURONAL s.r.o.
Klincova 37
821 08 Bratislava

L |

DOPORUCENE!

Dodacia lehota do: 31.08.2024

P.c.

Néazov, popis

Mer. Cena za jedn. s
MnozZstvo )

jedn. DPH /€/ Spolu

Objednavame u Vas:

1. |diagnostiku a servis vysokotlakého Cisti¢a Karcher

HDS 8/18 - 4CX

X 1,00 192,0000 192,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Sumar objednavky

192,0000 192,00

Splatnost’ faktary: 30 dni

Upozoriiujeme dodavatel’a na nutnost’ dodrZania vSetkych formalnych naleZitosti faktiry a tieZ povinnost’ uviest’ na faktire ¢islo tejto objednavky.

AKk tieto naleZitosti nebude faktira obsahovat’, nebude uhradens a bude vratena dodavatel’ovi spét’ na doplnenie.

Stanica uréenia : Povazské Podhradie 292, 01 701 Povazska Bystrica

Prosime o skoré potvrdenie objednavky

INKASNE DATA :

Statna pokladnica

Cislo Gétu : SK7581800000007000510168
SK5081800000007000510133

Vybavuje : Jaroslav Smatana

Fakturaciu zasielat’:
postova adresa: Brnianska 3, 911 05 Tren¢in
elektronicka adresa: fakturacia@sctsk.sk

1CO: 379 15 568 |IC DPH: SK2021764767

Tel. kontakt: 0903 266 754

e-mail: jaroslav.smatana@sctsk.sk

Peciatka a podpis



